



*"Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala – mutta hän julistaa vanhurskaaksi!"* (Room. 8:33, KR 92)

*"Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa."* (Room. 8:33, KR38)

### *Siunausta syksyyne, ystävät!*

Vuodenajat ja vuodet tulevat ja menevät, mutta yksi pysyy samana: Jokin tai joku on aina syyttämässä Jumalan valittuja. Mitä tehdä, kun oma sydän on täysin yhtä mieltä syytöksistä? Totta ovat (ne syytökset)! Olen todella itsekeskeinen, rakkaudeton, välinpitämätön ja kylmä toisten hädälle!

Keitä ovat "Jumalan valitut"? Olisipa ihanaa, jos minäkin saisin kuulua heidän joukkoonsa!! Jakeen loppuosassahan sanotaan, että heidät, nuo "valitut", Jumala julistaa vanhurskaiksi, taivaskelpoisiksi. Pari jaetta aiemmin, jakeessa 30, sanotaan, että "ne, jotka hän on kutsunut, hän on myös vanhurskauttanut". Siispä "kutsutut" ovat "valittuja". Tiedämme, että Jumala kutsuu kaikkia ihmisiä luokseen, sillä hän tahtoo, että kaikki pelastuisivat. Kuitenkin on niin, että "monet ovat kutsuttuja, mutta harvat valittuja" (Matt. 22:14). Voi kunpa voisin kuulua niiden valittujen joukkoon!

Mihin Jumala kutsuu? Hän kutsuu jokaista uskomaan evankeliumin eli sen, että Jumala lähetti Poikansa kärsimään ristillä meidän kaikkien syntien rangaistuksen, niin että me saamme elää ilman huolta iäisestä kohtalostamme. Hän kutsuu minua kunnioittamaan ja kiittämään Jeesusta omana henkilökohtaisena Vapahtajanani. Jokainen, joka ottaa vastaan tämän kutsun, on siinä hetkessä myös "valittu", jonka Jumala julistaa vanhurskaaksi.

Saatana on (heprealaisen nimensä merkityksen mukaisesti) "se, joka syyttää" – ja nimenomaan Jumalan valittuja. Ei hän tietenkään omiaan syytä eikä häiritse heidän rauhaansa. Jumala puolestaan ei syytä ketään, vaan hän on "se, joka vanhurskauttaa". Saatana ja oma sydämemme voivat kyllä syyttää meitä, mutta Jumala on niiden molempien yläpuolella. Jumalan sana painaa aina verrattomasti enemmän kuin niiden. Jumalan sana ratkaisee. Ja hän on keneltäkään lupaa kysymättä päättänyt vanhurskauttaa juuri ne, joita Saatana ja meidän oma omatuntomme – ihan aiheesta! – syyttää.

Uskovakin on syntinen, eikä Jumalalla siksi olisi mitään velvollisuutta tai pakkoa tai edes tarvetta vanhurskauttaa yhtään ketään. Kuitenkin hän on päättänyt vanhurskauttaa valitut. Eikö hänellä muka olisi oikeutta osoittaa sellaista armahtavaa rakkautta kaikkia omia ansioita ja hyveitä vailla olevaa uskovaa kohtaan? "Kai minä saan omallani tehdä mitä haluan? Katsotko sinä karsaasti sitä, että minä olen hyvä (Matt. 20:15)?" Jumala on myös päättänyt kutsua samaa armoa ja anteeksiantamusta omistamaan ihan kaikki ihmiset. Pidetään huoli siitä, että me emme yhtään epäile sitä, että kutsu on suunnattu myös meille. Suodaan Jumalalle se ilo, että hän saa jo tänään alkaa kutsua jokaista meistäkin "valituksi".

## Mitä olen viime aikoina tehnyt?

Edellisestä kirjeestäni on kulunut jo melkein kolme kuukautta. Anteeksi hiljaisuus. Suomeen sopeutuminen on ollut miltei kokoaikaista työtä. On ollut paljon uutta opeteltavaa koko ajan ihan käytännön asioitten hoidosta alkaen. Mitenkään stressaavaa aikaa tämä aika ei ole kuitenkaan ollut. Paluujakso, vuosiloma ja pitämättömien muiden vapaapäivien hyödyntäminen antoivat loivan laskun takaisin kotimaahan. Remontti ja asunnon sisustaminenkin ovat nyt hyvällä mallilla.



Syyskuun puolella olen aloitellut töitä. Niihin saa lukea myös Suomen Teologisen Instituutin (STI) järjestämään koulutuskurssiin osallistumisen Karkun evankelisella opistolla 21.-23. syyskuuta. Oli antoisaa, kun pitkästä ajasta sai tavata Suomessa hengellistä työtä tekevien STI:n jäsenjärjestöjen kollegoita, kuulla heidän kuulumisiaan ja todeta, miten paljon suurenmoista työtä Suomessakin yhä harjoitetaan. Kurssin yleisteemana oli evankelioiminen.

Ennen Karkun kurssia vierailin **Karviassa**. Sieltä, vanhasta kotikirkostani, lähdin aikoinaan maailmalle ja sen seurakuntatalolla olivat ensimmäiset lähtöjuhlati ja nyt syyskuussa viimeiset tulojuhlati. Lähetysväki on harventunut, niin kuin kaikkialla. Neljänkymmenen vuoden kuluessa moni uskollinen ystävä on nukkunut pois, mutta yhä paikalla oli muutamia, jotka olivat mukana silloin ensimmäiselläkin kerralla. Sain myös tavata yhtenäiskoulussa kaikki Karvian koululaiset. Sydämellinen kiitos teille, Karvian lähetysystävät, monipuolisen ohjelman laatimisesta ja suurenmoisesta vieraanvaraisuudesta! Siunausta ja hyvää vointia teille jokaiselle! Pidetään jatkossakin yhteyttä! Viereisen kuvan otin arkena pidetystä Raamatun opintopiiristä.



Nykyinen kotiseurakuntani täällä Suomessa on **Tikkurilan seurakunta**. Siihen olen pyrkinyt verkkaisesti tutustumaan kesän ja syksyn aikana.

Tikkurilaan on hiljattain valmistunut uusi kirkkorakennus ja vaikuttaa siltä, että kirkolla on aina väkeä. Eilen aamupäivällä, kun kävin kirkolla, siellä oli paljon lapsiperheitä (kuvaan sattui vain muutamia). Meneillään oli ”Pienten paikka”, josta lehdessä luki näin: ”Auki joka päivä kirkon aukioloaikoina. Voit tulla leikkimään ja tapamaan

muita aikuisia. Ota eväät mukaan.” – Joku seurakuntalaisista sai houkutelukseksi minut ehdolle tuleviin seurakuntavaaleihin. Lupauduin ehdokkaaksi vain neuvostoon. Voi olla, etten saa yhtään ääntä, mutta lisänä rikka rokassa. Vaalit ovat joka tapauksessa tärkeitä. Äänestäkää – ja tutkikaa tarkoin, ketä äänestätte! On kyseessä kirkon tulevaisuus.

## Terveisiä Japanista



Sain kivan kuvan Japanista. Siinä näkyy kaksi innokasta oppilasta vuoden kestäneestä Katekismus-luokastani, Chihiro ja Haru-koira. Haru istui koko kurssin ajan Chihiron äidin sylissä. Se ei silloin viihtynyt yksin häkissään, vaan kiehnasi aina Kyoko-äidin syliin. Ehkä Japanin sivistynein koira, ainakin mitä tulee klassisen kristinuskon tuntemiseen!

Rouva Vanhajoki on saanut valmiiksi Luterilaisen tunnin radio-ohjelman tarjoaman raamattukirjekurssin alimman eli A-tason ja jatkaa nyt seuraavalla eli B-tasolla. Hän odottaa aina innokkaasti minun lähettämääni linkkiä pastori Ishizakin saarnoihin. Lisäksi hän seuraa paikallisen Tottorin seurakunnan striimattua jumalanpalvelusta ja käy itsekin kirkossa silloin, kun ei ole töissä sunnuntaina.

Midorigaokan seurakunnasta olen kuullut sellaisen iloisen uutisen, että erään uskollisen seurakuntalaisen, Marikon, mies (yli 80 v.) on ruvennut käymään jumalanpalveluksissa. Mikä ilo se onkaan Marikolle ja varmasti myös iso rohkaisu pastori Aotolle ja koko seurakunnalle. Myös Akiko (em. katekismusluokan ei-kristitty jäsen) oli käynyt kirkossa. Kunpa hänkin ottaisi kirkossakäynnin jokaviikkoiseen ohjelmaansa!

**Tulevaa:** Olen jäämässä eläkkeelle vuoden lopussa, mutta ainakin yhden kirjeen aion vielä teille kirjoittaa, rakkaat ystävät ja lukijat! Sitä ennen on kalenteriini merkitty seuraavanlaista ohjelmaa eli ne voisivat olla samalla **Kiltos- ja rukousaiheita :**

- 14.10. Pudasjärvi klo 18. Lähetysilta seurakuntakodilla
- 15.10. Paltamo klo 10-17, Kylväjä-päivä
- 23.10. Merikarvian kirkko klo 10, saarna. Jp ja lähetystilaisuus Honkatuvalla klo 14
- 26.10. Suomen Raamattuopisto (SRO), lähetysluento klo 13-14:40
- 30.10. Parkanon kirkko klo 10, saarna. Lähetystilaisuus srk-talolla
- 10.11. Naantali, seurakuntakeskus rh. 4 klo 13 lähetyspiiri
- 11.-12.11. Kaikkien aikojen lähettitapaaminen SRO:lla
- 20.11. Seurakuntavaalit
- 20.11. Jämsänkosken kirkko klo 13, saarna ja lähetystilaisuus jp:n jälkeen. Lähetyslounas klo 13. Koskenpään kirkko klo 17, saarna ja lähetystilaisuus sen jälkeen
- 21.-23.11. Kouluvierailuja Kuoreveden, Koskenpään, Jämsänkosken ja Kaipolan kouluille
- 23.11. Jämsä, klo 13 raamattuopetus Kustaankodolla
- 24.11. Jämsä, klo 9 lähetystuokio Kustaankodolla
- 27.11. Hämeenlinna klo 14 Kylväjä-piiri Maarit Somervuorella, Taimistontie 4. Raamattuopetus
- 1.12. Vaasa klo 13.30 Lähetystyön joulujuhla "Lähetystyön tilanne Japanissa ja seurakuntien tilanne siellä". Iso seurakuntasali, Koulukatu 28.
- 7.12. SRO klo 13-14.40, lähetysluento
- Muistetaan myös Japanissa hapuillen ja epäröiden Jumalaa etsiviä ihmisiä. "Jeesus, anna heille rohkeus ja halu lähteä kristillisiin kirkkoihin. Auta kristittyjä toivottamaan heidät tervetulleiksi."

*Hyvää vointia teille kaikille, rakkaat*

*ja Jeesus kanssamme!*

*t. Lea*

**Kirjeen tilaus, peruutus tai osoitteenmuutokset:** osoitteenmuutokset@kylvaja.fi

Jos haluat maksaa kannatusmaksua, laita tiedonanto-osaan: Lea Lukan työlle sekä oman seurakuntasi nimi TAI mieluiten käytä pelkkää viitenumeroa, jonka saat kysymällä Irene Maliselta Kylväjän toimistosta (puh. 09-253 254 00 tai 044-5958252 tai [carita.sankamo@kylvaja.fi](mailto:carita.sankamo@kylvaja.fi) ). Viitenumero löytyy myös osoitteesta [www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/kertalahjoitus-ja-viitenumeralaskuri](http://www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/kertalahjoitus-ja-viitenumeralaskuri) Valitse ensimmäisestä lokerosta lähetin nimi ja toisesta lokerosta seurakuntasi nimi. Esimerkkejä viitenumeroista: Eura 38051 4368; Jämsä: 38051 41475; Karvia: 38051 44346; Parkano: 38051 44566; Pudasjärvi: 38051 42490; Sääksmäki: 38051 41815. **Tilinumero:** IBAN **FI57 4405 0010 0212 96**.

**Kirjeen sähköinen postitus:** Eila ja Timo Kiema, [eila.kiema94@gmail.com](mailto:eila.kiema94@gmail.com), **paperipostitus:** Lea